
一般社団法人 宮城県理学療法士協会 各位 

 

株式会社バイタルネット 

仙台ロボケアセンター  

 

HAL🄬無料見学体験会のおしらせ 

 

 初秋の候、皆さま方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび仙台ロボケアセンターでは、医療・介護従事者の皆さまに向けて装着型サイ

ボーグ HAL🄬を用いた無料見学体験会を、開催させていただくこととなりました。 

 

 株式会社サイバーダイン社の HAL🄬については知っていても、実際に見たことがない、触

れたことがない方にとって装着を体験いただける最良の機会かと存じます。また、このたび

移転した仙台ロボケアセンターの新たな施設をご覧いただける機会となりますので、お気

軽にお申込み、ご来場くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 日時 

 2022 年 11 月 10 日（木）、12 日（土） 

2022 年 11 日 16 日（水）、19 日（土） 

 

2. 時間・場所 

別途添付資料を参照 

 

3. 申し込み 

電話、FAX、メール、申し込みフォームから受付しております。 

受付後は当センターから代表者への予約確認をさせていただきます。 

 

申し込みフォーム 

 

申し込みフォーム URL: https://forms.gle/DPh3ViiSSWKPbAGJ8 

 

https://forms.gle/DPh3ViiSSWKPbAGJ8


無料
見学体験会
先着受付中

仙台ロボケアセンターでは、医療・介護従事者のみなさまに向けて

装着型サイボーグHAL®を用いた最先端トレーニングプログラム

「Neuro HALFIT®」 の無料見学体験会を開催します。

ぜひお気軽にお申し込みください。

仙台ロボケアセンター 移転リニューアル

11/10 11/12
11/16 11/19

仙台ロボケアセンター

仙台市青葉区大手町1-1 バイタルネット1F

〈お問い合わせ・お申し込み〉

022-266-5570
sendairobocare@gmail.com

申込書 FAX：022-266-5571

■所属団体名：

■代表者氏名：

■電 話 番 号：

■駐車場利用：□あり 台 □なし ※□を記入

■参 加 人 数： 名

■希望日時：第３希望までご記入ください

第１希望： 月 日 時～

第２希望： 月 日 時～

第３希望： 月 日 時～

※ご記入いただいた情報は、体験会受付処理以外の目的には一切使用いたしません

日 時

時 間

場 所

木

水

土

土

各日程ともに以下７枠（約１時間：先着順）

〈午前〉 9:00 〈午後〉 13:00
10:00 14:00
11:00 15:00

16:00

医療・介護従事者さま向け無料見学体験会

HAL®

無料見学体験会

仙台ロボケアセンターは、以下のようなご利用者さまの生活改善、社会復帰をサポートいたします

※ トレーニング希望の方の見学体験も随時受け付けていますので、

機会がありましたら、患者さま・ご利用者さまにもご案内ください。

※ 以下ご記入のうえFAXいただくか、お電話、メールでも受け付けしております

※ 受付後､当センターから代表者の方へ予約確認のご連絡をさせていただきます

 歩きたい方、立ちたい方、座位を保持したい方、病後体力回復したい方

 脊髄損傷、脳卒中、脳性麻痺、神経難病の後遺症等にお悩みの方


